Jl
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO LISBOA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

AUTUAÇÃO

A Secretaria Municipal de Saúde, em conformidade com a Lei nº 10.520/2002,

Lei nº 8.666/93 e Decreto Federal nº 10.024/2019, resolve registrar e autuar sob o nº

10.022/2022, a solicitação de abertura de processo licitatório com objeto contratação de empresa

r -.. para a prestação eventual e futura de serviços de recarga de gás oxigênio medicinal, conforme

termo de referência elaborado e em anexo.

João Lisboa (MA), 20 de setembro de 2022

Wilka G,Jnirll celos
S ecrLta·• de

P o rtar; 1

WILKA GABRIELLE DE
Secretária Municipal de Saúde

Ji
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL OE JOÃO LISBOA
· GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 011/2021

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE JOÃO LISBOA, Estado do
Maranhão, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei
Orgânica do Município art. 67.

RESOLVE:

Art.1º. Nomear WILKA GABRIELLE VASCONCELOS SOUSA­
Secretário e Ordenador Municipal de Saúde.

Art.2°. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação nos
piscares da Prefeitura de João Lisboa

Gabinete do Prefeito Municipal de Joio Lisboa, Estado do
Maranhlo em 1° de janeiro de 2021, 200° ano da Independência e 133° da
República. f-\

VILSONSOARE
Prefeito

P-~TMA.llelo
M.Jll:NT~NT!l.'ll lll10l'lkQ14, (),I/Qtll'0?1 101f<nQ.
Al:E 13. 11. T091 M !'>. 1, r """ M 4.«'lrCAC 11$ o 1:11 ..oro
RI 0.11ff.MP M 0.11 CQRIIA• _,. h"'al/lllo.l)IM ,._ N il

.. fil
• :'t

•

Pttfeituni Muaidpal de Joio Lisboa - Ma - Gabíaete do Pre~to
Analda Imperatriz,•• 1331. Ceatro. Joio Lisboa - Ma